
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-1-414

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 414 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 
414 с правом решающего голоса Кривошеина Сергея Евгеньевича, назначенного 
в состав участковой избирательной комиссии № 414 решением Территориальной 
избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/414 по предложению 
собрания избирателей по месту жительства. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 414. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 
 
Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-1-422-1

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 422 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Матюшева Юлия Андреевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 422 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/422 по предложению Регионального 
отделения Всероссийской политической партии "Союз Труда" в Санкт-
Петербурге, освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 422 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 422. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 
 
Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-1-422-2

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 422 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Матюшев Кирилл Игоревич, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 422 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 26.03.2020 № 105-4-422 по предложению собрания 
избирателей по месту жительства, освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 422 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 422. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 
 
Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-1-434

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 434 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Бабичева Нина Сергеевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 434 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/434 по предложению собрания 
избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 434 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 434. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 
 
Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-1-436

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 436 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Смирнов Кирилл Евгеньевич, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 436 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/436 по предложению собрания избирателей 
по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 436 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 436. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 
 
Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-1-444-1

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 444 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Лесничук Роман Юрьевич, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 444 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 №105-4-444-4 от 26.03.2020 по предложению собрания 
избирателей по месту жительства, освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 444 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 444. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 
 
Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-1-444-2

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 444 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Жернов Алексей Викторович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 444 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/444 по предложению собрания 
избирателей по месту жительства, освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 444 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 444. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 
 
Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-1-453

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 453 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Афонин Максим Владимирович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 453 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 № 58-1/453 от 06.06.2018 по предложению Санкт-
Петербургского регионального отделения Политической партии ЛДПР - 
Либерально-демократической партии России, освобождается от обязанностей 
члена участковой избирательной комиссии № 453 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 453. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 
 
Секретарь                                                                                        А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-1-456

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 456 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Спицына Ольга Сергеевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 456 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 № 58-1/456 от 06.06.2018 по предложению Калининского 
местного (районного) отделения Санкт-Петербургского регионального 
отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 
456 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 456. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 
 
Секретарь                                                                                        А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-1-458

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 458 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Клепиков Андрей Владимирович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 458 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 № 58-1/458 от 06.06.2018 по предложению собрания 
избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 458 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 458. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 
 
Секретарь                                                                                        А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-1-462-1

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 462 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Тульчий Елена Евгеньевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 462 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 № 105-4-462-3 от 26.03.2020  по предложению собрания 
избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 462 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 462. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 
 
Секретарь                                                                                        А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-1-462-2

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 462 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Георгиевский Максим Викторович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 462 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/462 по предложению собрания 
избирателей по месту жительства, освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 462 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 462. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 
 
Секретарь                                                                                        А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-1-482-1

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 482 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Пасичная София Александровна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 482 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/482 по предложению Регионального 
отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в 
городе Санкт-Петербурге, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 482 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 482. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 
 
Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-1-482-2

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 482 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Белов Виктор Юрьевич, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 482 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/482 по предложению собрания избирателей 
по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 482 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 482. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 
 
Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-1-482-3

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 482 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Вершинин Александр Анатольевич, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 482 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 20.05.2019 № 65-3-482-5 по предложению собрания 
избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 482 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 482. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 
 
Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-1-491-1

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 491 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Судакова Антонина Александровна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 491 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/491 по предложению собрания 
избирателей по месту жительства, освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 491 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 491. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 
 
Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-1-491-2

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 491 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Судакова Анастасия Ильинична, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 491 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/491 по предложению Калининского 
местного (районного) отделения Санкт-Петербургского регионального 
отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 
491 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 491. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 
 
Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-1-491-3

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 491 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Судаков Константин Юрьевич, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 491 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/491 по предложению Санкт-
Петербургского регионального отделения Политической партии ЛДПР - 
Либерально-демократической партии России, освобождается от обязанностей 
члена участковой избирательной комиссии № 491 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 491. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 
 
Секретарь                                                                                     А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-1-502-1

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 502 

с правом решающего голоса 
 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Чулкова Тамара Ивановна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 502 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/502 по предложению Регионального 
отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-
Петербурге, освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 502 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 502. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 
 
Секретарь                                                                                        А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-1-502-2

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 502 

с правом решающего голоса 
 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Суслова Нелли Сергеевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 502 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 20.06.2019 № 65-3-502 по предложению собрания 
избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 502 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 502. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 
 
Секретарь                                                                                        А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04 июня 2020 года  № 106-1-502-3

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 502 

с правом решающего голоса 
 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 
избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Романец Оксана Анатольевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 502 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/502 по предложению Санкт-
Петербургского регионального отделения Политической партии ЛДПР - 
Либерально-демократической партии России, освобождается от обязанностей 
члена участковой избирательной комиссии № 502 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 502. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель                                                                                   К.Г.Степанов 
 
Секретарь                                                                                        А.П.Басин 


	106-1-414 04.06.2020 ДСП ЧРГ Кривошеин
	106-1-422-1 04.06.2020 ДСП ЧРГ Матюшева
	106-1-422-2 04.06.2020 ДСП ЧРГ Матюшев
	106-1-434 04.06.2020 ДСП ЧРГ Бабичева
	106-1-436 04.06.2020 ДСП ЧРГ Смирнов
	106-1-444-1 04.06.2020 ДСП ЧРГ Лесничук Р
	106-1-444-2 04.06.2020 ДСП ЧРГ Жернов
	106-1-453 04.06.2020 ДСП ЧРГ Афонин 
	106-1-456 04.06.2020 ДСП ЧРГ Спицина 
	106-1-458 04.06.2020 ДСП ЧРГ Клепиков 
	106-1-462-1 04.06.2020 ДСП ЧРГ Тульчий
	106-1-462-2 04.06.2020 ДСП ЧРГ Георгиевский
	106-1-482-1 04.06.2020 ДСП ЧРГ Пасичная
	106-1-482-2 04.06.2020 ДСП ЧРГ Белов
	106-1-482-3 04.06.2020 ДСП ЧРГ Вершинин
	106-1-491-1 04.06.2020 ДСП ЧРГ Судакова
	106-1-491-2 04.06.2020 ДСП ЧРГ Судакова
	106-1-491-3 04.06.2020 ДСП ЧРГ Судаков
	106-1-502-1 04.06.2020 ДСП ЧРГ Чулкова
	106-1-502-2 04.06.2020 ДСП ЧРГ Суслова
	106-1-502-3 04.06.2020 ДСП ЧРГ Романец

